
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

27.12.2019 № 1335/ОД

Об изменении состава 
ученого совета 
факультета инновационных 
технологий ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения о факультете (институте) Томского 
государственного университета и решением ученого совета факультета 
инновационных технологий Томского государственного университета от 
12.12.2019г., протокол № 10/19 о кооптации в состав ученого совета факультета 
инновационных технологий Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ввести в состав ученого совета факультета инновационных технологий: 

Вусович Ольгу Владимировну, председателя профбюро факультета, доцента 
кафедры управления инновациями ФИТ.

Ректор Э.В.Г алажинский

А.Г. Левашкин 
89609711772


